Администрация Таловского сельского
   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2020 г.                                                                                № 27

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

                                                         Постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Таловского сельского поселения, примерно 9 км по направлению на юго-запад от п.Таловка
     Земельный участок площадью:  1692 кв.м.
         Кадастровый квартал  земельного участка: 34:06:220001.
         Вид разрешенного использования: Для обслуживания гидротехнического сооружения пруда «Уваровский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                         Г.Н.Гикаева

	Утверждена

	Постановлением Администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Таловского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	Еланского муниципального района

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	[bookmark: _GoBack]Волгоградской области

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	01.04.2020
	№
	27

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 1692 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	686705.22
	1329869.35

	2
	686711.89
	1329876.65

	3
	686688.24
	1329902.67

	4
	686650.58
	1329939.41

	5
	686606.92
	1329977.30

	6
	686586.63
	1329992.37

	7
	686580.23
	1329984.33

	8
	686600.84
	1329969.02

	9
	686643.99
	1329931.97

	10
	686680.73
	1329896.72

	1
	686705.22
	1329869.35

3

	[image: PkzoThemeRendered05395455]

	Система координат: МСК-34 зона 1
Масштаб 1:1046

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

3

image3.png

image4.emf

image1.emf
1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

image2.emf